
 
 
 
 
 

e-magazín PHOENIX On-line provozuje: 
Ambro Systems spol. s r.o. 
Nové Sídliště 363 
334 42  Chlumčany 

http://www.phoenixonline.cz 
info@phoenixonline.cz 

IČ: 291 63 901 
DIČ: CZ29163901 
Spol.  zapsána v OR Krajského 
soudu v Plzni, spisová značka C28224 

 

V Chlumčanech dne 1. 11. 2015 

Vážení a milí čtenáři a přátelé magazínu PHOENIX On-line, 

Děkujeme Vám za Váš projevený zájem o účast na již tradičním  

Setkání čtenářů a přátel magazínu PHOENIX On-line 

ve dnech 25. - 26. 5. 2016 

Na základě Vaší registrace Vám zasíláme podklady pro platbu zálohy ve výši 50 % z částky za pobyt a účast na 
semináři a přednáškách.  

Platba zálohy 

Záloha tvoří 50% ze standardní výše účastnického poplatku v závislosti na typu ubytování: 

• 3 050 Kč (celková cena pak činí 6 100 Kč) za 1 osobu v křídle A  

• 3 150 Kč (celková cena pak činí 6 300 Kč) za 1 osobu v křídle B (stoleček a židličky na pokoji navíc.) 

V případě jiného typu účasti nebo ubytování (doprovod, děti) bude výše zálohy stanovena obdobným způsobem. 

K poplatku ve standardní výši jsou připočteny případné další poplatky (pes, neobsazené druhé lůžko na pokoji v 
případě, že si výslovně budete přát jej neobsazovat). 

Záloha je splatná do 14 dnů od vystavení zálohové faktury. 

Doplatek 

Doplatek ceny pobytu je splatný do 31. 3. 2016 na účet společnosti Ambro Systems spol. s r.o. 

Pokud Váš doplatek nebude na našem účtě připsán k 31. 3. 2016, budeme tento fakt chápat jako zrušení Vaší účasti a 
bude Vám vrácena zaplacená záloha snížená o storno poplatek. 

Způsob platby, storno podmínky 

Částku zálohy a doplatku uhraďte, prosím, buď převodem či přímým vkladem na číslo účtu uvedené na přiložené 
zálohové/doplatkové faktuře, nebo poštovní poukázkou na adresu: 

Ambro Systems spol. s r.o., Nové Sídliště 363, Chlumčany 

Pro identifikaci platby jako variabilní symbol vždy uveďte číslo obdržené faktury.  

Storno do 31.3.2016         20 % z celkové částky  
1. 4. 2016 – 20. 5. 2016       75 % z celkové částky 
od 21. 5. 2016:          100 % z celkové částky 

Pořadatel si vyhrazuje právo zrušení celé akce v případě nenaplnění minimální kapacity.  O případném zrušení akce 
budete informováni dne 1. 4. 2016 a v tomto případě Vám bude ke stejnému datu odeslána zpět celá již uhrazená 
částka.  

Účast na výletě, osobní konzultace, nákup produktů 

Případné poplatky spojené s fakultativním výletem budou hrazeny po domluvě na místě, dle výběru a konání akce (s 
ohledem na počasí, dopravné atd.). Stejně tak úhrady za osobní konzultace budou hrazeny přímo lektorům na 
místě. 



 
 
 
 
 

e-magazín PHOENIX On-line provozuje: 
Ambro Systems spol. s r.o. 
Nové Sídliště 363 
334 42  Chlumčany 

http://www.phoenixonline.cz 
info@phoenixonline.cz 

IČ: 291 63 901 
DIČ: CZ29163901 
Spol.  zapsána v OR Krajského 
soudu v Plzni, spisová značka C28224 

 

Během Setkání budete mít možnost si zakoupit: 

• náramky, ochranné amulety z nabídky paní Věry Várady  

• knihy pana Karla Funka  

• elixíry pana Martina Kolára 

• bubny, chřestidla a lapače snů od Sama Modrého Medvěda (u bubnů o průměru 50cm nutno počítat s cenou 
cca 1100 Kč, chřestidla cca 350 Kč)  

• výrobky z drahých kamenů od pana Jiřího Novotného  

• výrobky PHOENIX Division Group s.r.o. (čaje, keramika, ezoterické zboží, šanon PHOENIX, knihy) 

• dětskou přírodní kosmetiku Bochko 

• čaje Sayonara (přírodní sypané čaje) a zelenou kávu 

• betaglukany, extrakt z hlívy ústřičné 

• přírodní těhotenskou kosmetiku Maternea 

Doprava k hotelu Astra 

Adresa hotelu ASTRA: 

Hotel Astra  
Srby 184 
273 02 Tuchlovice 

Očekávat Vás budeme po 14. hodině. Dříve Vás hotel bohužel nebude moci z kapacitních a organizačních důvodů 
ubytovat. Přizpůsobte, prosím, čas Vašeho příjezdu tomuto faktu, děkujeme. 

Autobus:  zastávka Kamenné Žehrovice – Báňská služba (zastávka cca 100m od hotelu)  

Vlak:   zastávka Kamenné Žehrovice (zastávka cca 300m od hotelu) 

V případě potřeby odvozu od vlakové či autobusové zastávky do hotelu z důvodů zdravotního omezení, volejte, 
prosím den předem tel. číslo:  724 323 766 

Přikládáme informativní jízdní řád, nutno před odjezdem ověřit u dopravce! 

Při příjezdu později než do 17 hod, je nutné nás informovat předem pro zajištění pozdější večeře! 

V případě, že pojedete autem a budete mít chuť zastavit se po cestě na zajímavém místě, rádi bychom Vám 
doporučili zajímavá místa, která stojí za návštěvu: 

• Koněpruské jeskyně (http://www.konepruske-jeskyne.cz/) 

• Svatý Jan pod Skalou (http://www.svatyjan.cz/). 

Strava, program setkání, další možnosti 

Strava probíhá formou plné penze. Snídaně je formou bufetu, na oběd a večeři je možnost výběru ze dvou jídel. 
Jedno z jídel je vždy bezmasé. Nejpozději 23.05.2016 Vás budeme telefonicky kontaktovat a budete požádáni o výběr 
jídel a na tato jídla obdržíte poukázky při příjezdu. Jídelní lístek přikládáme. 

Přesný harmonogram přednášek bude upřesněn během zahájení setkání v den příjezdu. 

V hotelu je k dispozici bazén, který máte možnost v průběhu setkání navštěvovat v otevírací době 7-12h a 18-20h 
zdarma. Mimo bazénu máte možnost individuálně navštívit sportovně relaxační centrum: biliard a karambol, stolní 
tenis + šipky, beach volleyball – k dispozici 2 kurty, tenisový kurt, sauna, vířivka. Na objednávku je hotel též 
schopen zajistit masáže, např. záda a šíje – nutno objednat předem přímo u hotelu! Bližší informace též na webu 
hotelu www.astrahotel.cz. Úhradu za tyto služby řeší každý účastník s hotelem sám.  



 
 
 
 
 

e-magazín PHOENIX On-line provozuje: 
Ambro Systems spol. s r.o. 
Nové Sídliště 363 
334 42  Chlumčany 

http://www.phoenixonline.cz 
info@phoenixonline.cz 

IČ: 291 63 901 
DIČ: CZ29163901 
Spol.  zapsána v OR Krajského 
soudu v Plzni, spisová značka C28224 

 

Na Setkání se již těší  

• přednášející spisovatel Karel Funk 

• známá herečka Gabriela Filippi a její Léčivé divadlo 

• s drahými kameny dorazí opět Jiří Novotný s paní 

• terapeutka Pavlína Moučková 

• poradkyně Markéta Steinbergerová 

• s šamanskými bubny Sam Modrý Medvěd (Ladislav Kročák) 

• profesionální terapeutka a „profesionální maminka“ z DC Paprsek a SOS dětské vesničky Jana Petrečková 

• záhodolog Vladimír Liška  

• v neposlední řadě cvičitelé jógy – manželé Kauerovi 

Další hosté mohou být doplněni a budou pro Vás případně jistě milým překvapením. 

A samozřejmě se na Vás těší i celý tým časopisu PHOENIX On-line.  

 

S pozdravem za PHOENIX On-line 

Jan Weber a Stanislava Záhrobská 

 

 

 

Email: setkani@phoenixonline.cz 

Telefon: 724 323 766 

 


